Областное государственное автономное профессиональное  образовательное учреждение

«Яковлевский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

09.02.2017г.
№47
О составе комиссии для проведения вступительных

 испытаний и апелляционной комиссии
          На основании  приказа Министерства образования и науки РФ №36  от 23.01.2014г (ред. от 11.12.2015г) «Об утверждении Порядка приема на обучение   по образовательным программам среднего профессионального образования» (зарегистрировано в Минюсте РФ 06.03.2014г №31529)
приказываю:
1.Создать комиссию для проведения вступительных испытаний по специальности 43.02.02 Парикмахерское искусство в следующем составе:

- председатель – Зарубина Ю.Н., заместитель директора по УР;

- члены комиссии:

Елисеева Л.Н.-преподаватель;

Зерина О.В.- мастер п/о;

2.Утвердить расписание вступительных испытаний (прилагается).

3.Для разрешения споров создать Апелляционную комиссию в следующем составе:

- председатель – Ищенко С.Н., заместитель директора по УПР;

- ответственный секретарь – Юдина О. М., зав. учебной частью;

- члены Апелляционной комиссии:

Грищенко О.П.-преподаватель;

Переверзева Н.А.- старший мастер;

4. Апелляционной комиссии руководствоваться в своей работе Положением об апелляционной комиссии ОГАПОУ «Яковлевский политехнический техникум».

5. Секретарю руководителя Перхорович Н.В.  приказ довести до лиц в части касающихся.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

                     Директор ОГАПОУ
«Яковлевский политехнический техникум»                           М.Нефедов